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*ORD000000560853*

(1) - OC 4000697078 ENVIAR X KUKULKAN 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000119CL002073

532934

Método de Pago:

Plazo: ORD000000560853
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PROVIDENCIA

AVE PABLO NERUDA 2953  PROVIDENCIA

GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

CDMX. 2023-01-30T18:29:53 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50192700 12  660.48 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

660.48 0.00 0.000010000007395H87

50192900 10  574.70 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 574.70 0.00 0.000010000007392H87

50192900 10  574.70 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 574.70 0.00 0.000010000017423H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 624.24 0.00 0.000010000021165H87

50406500 12  804.84 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 804.84 0.00 0.000010000017402H87

50202206 6  2,920.26 486.712,920.26 1,547.74 0.5300 (02)5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2001060 2022-07-17 4,468.00 714.88 0.160010000010410H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 1,606.20 256.99 0.160010000019676H87

50202203 12  1,269.84 105.821,269.84 336.51 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 1,606.35 257.02 0.160010000006523H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 18  2,320.74 128.932,320.74 615.00 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43023  43  1333  3000050 2023-01-03 2,935.74 469.72 0.160010000001580H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 460.49 73.68 0.160010000017408H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 460.49 73.68 0.160010000017409H87

50202203 6  526.62 87.77526.62 139.55 0.2650 (02)7798051951121 Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 666.17 106.59 0.160010000020450H87

50202203 12  1,833.24 152.771,833.24 485.81 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 2,319.05 371.05 0.160010000002256H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  26,254.06

 11,385.16Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  2,439.33

IEPS 30.00%  2,846.52

IEPS 53.00%  1,547.74

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 4,551.57

Total  37,639.22

Cajas 

Piezas  194

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $2,917.20

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Sa276jRum8y71FBZ+eoYUWmgucKN6QsgFP5Vxj4SAxYq6UfBnbJ3K/aXkMNuMeKW2JOBFRz8CxZDPIEZLmAQa6eTlVSwv4oXWIf3io+9V18/88IVsgRwo5v4rCb5BdnexKTus4gfxIQctdbztshoIoWcQidlar8ponbgFUTEgJ1
B1gfpWB/TDlwED1BjBq12RUusTjS8TkKeoD5YlOzu0+g3zNOVzbcoYgaZMbx3xXd0U/XZn1d/JN4o3ZCWuCCOsUMtg4DBPGe3Sl9CXa10iIS6ynuJR+2LUmbcSsk440CqXCgWJvKFVd6BbVYuZWg0ZAalB8MTMxzZytSa3i4
LKg==
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FOLIO FISCAL: D41ED998-EDBE-4C2F-A529-450B0AD6AEF2                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-30T18:48:16

SELLO DEL SAT  

Lx4tw65dsJBKkS1TrxZe3YvxPktRtIvYKEixSbsFtu5ZSOh7dZlcXgntGHU407ItS/flIwcH4KzwyHbBA4Kp0mZViWs1L74LtGoXH4T3uoirNIL+4

cegEz66uP0oakKg5R3qa3H7OyWVOoEctW8hrEvH8RbjsF2qYszLT0nJkCGc9s8nE5+y8hs6MmH6dBtA07NqYyA+9pF29ZmM7ByT46Zr

p2byLL8aC27nyPekP6bzX5UP+heCHWo2dNesWSq2DQoAlf90t3l1MPNlfzAY1f/Nc5ku1VR17AEc+JdX7NYYSL/7UD3uEQn0LxVXaKOj43

4kyJELkin7ZOIoJoOakA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|D41ED998-EDBE-4C2F-A529-450B0AD6AEF2|2023-01-30T18:48:16|LEV031201SE6|Sa276jRum8y71FBZ+eoYUWmgucKN6Qsg

FP5Vxj4SAxYq6UfBnbJ3K/aXkMNuMeKW2JOBFRz8CxZDPIEZLmAQa6eTlVSwv4oXWIf3io+9V18/88IVsgRwo5v4rCb5BdnexKTus4gfxIQ

ctdbztshoIoWcQidlar8ponbgFUTEgJ1B1gfpWB/TDlwED1BjBq12RUusTjS8TkKeoD5YlOzu0+g3zNOVzbcoYgaZMbx3xXd0U/XZn1d/JN

4o3ZCWuCCOsUMtg4DBPGe3Sl9CXa10iIS6ynuJR+2LUmbcSsk440CqXCgWJvKFVd6BbVYuZWg0ZAalB8MTMxzZytSa3i4LKg==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCOECFLKCLAFMJDNMFHDEFHDGJPJNEMNNLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHAGFKEHJOIPFDBHAHFHACJCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
FJCDJFFFJIMBOMPIJICBJNDJFBFBHGIBMCECIHPCDIBMFJEIOFJFC
DFAJPLFLAJLJEAIBCINIMKJKOIBPIAEPPMPLDNBIOGMJJLGKHJDCB
GFBLBPFLPGBNBLDOKOALILMJLIOGHAPDHPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
JKJEBBFFOHDNHFIGILAGJDPHBDPJGDBMKCEGOEHPDJDJGJEMIGNAO
KEMEAHFHAHJHFJPLDBEODMJAAHFHAPGBKLOLGAABIAMBAHFHAADMI
OHDJDBFHCDCJFBNMHLBGFJOKEGBADCNADHIJMGNJOJOKEECDGAMGH
IKDPCCFPIEMKFAICDFMLLDCICMLBEABHMBELKKNBBAACMLLBDEBPC
IFAFHIFNONCPOMBHDABGPDJPPENAPFELKHOFHPBLOBEMPBMDOGDDJ
BMKNJNFEAFJCKBJHHMJFBJLCKACMNAPJHIALIJMOOJNKCDLOHDGGL
MNNFNNEPAAGIIGIKDMPGHNBLAHFHAALMIMENPLPLGHBBAHFHALFID
APBBBPAPJFBBEIBIPMNCMPHMDADHABNGOEPEFJJMMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPHPPHPHHPPPPPPPHPPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHHPPHP
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